4、各方与对价托管银行签署《对价托管协议》；

5、买方与对价托管银行设立对价托管账户。

（三）定金

1、定金280万元人民币，买方、卖方与定金托管人在签署《定金托管协议》后的三（3）个工作日内，

买方应将定金支付至定金托管账户。

2、卖方承诺从对价托管账户向卖方银行账户支付购买对价之日起三（3）个工作日内，促使定金托

管人将定金以及利息（如有）返还买方账户。

（四）购买对价及对价托管安排

1、买方根据本协议的条款与条件获得出售股权应向卖方支付的净价对价（不含税费等），即人民币

五千五百万（55,000,000.00）元。

2、最迟在《对价托管协议》签署后的第五（5）个营业日，买方将根据《对价托管协议》设立对价托

管账户；各方确认，从对价托管账户进行的任何资金调出均应根据《对价托管协议》获得卖方和买方的

事先书面同意；以及最迟在设立对价托管账户后的第五（5）个工作日，买方应当将购买对价足额汇入对

价托管账户。

（五）过渡期承诺

除非中国法律有强制性的不同要求，或事先获得买方另行给予书面同意，卖方应在过渡期内促使目

标公司保持其正常业务运营；且目标公司不得从事或准许目标公司从事任何限制行为，包括：